
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 24.jūlijs                            Nr.7 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.01, sēde tiek pārtraukta plkst.11.15, atsākta plkst.12.54 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Valdis Kārkliņš; 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis 

Kazaks, Jānis Lībietis; 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jānis Lagzdkalns – komandējums ārpus LV; 

Aivars Osītis – ārpus LV; 

 

Sēdē piedalās deputāti, kas nav Attīstības un vides jautājumu komitejas locekļi: 

Pirmajā sēdes daļā piedalās Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Līga Kadiģe; 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule,  

Attīstības un plānošanas pārvaldes Vides speciālists Anita Lontone-Ieviņa, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Daina Klauģe, Lauma Erdmane, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Svetlana Buraka, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vecākā juriste Jānis Buza, Baiba Dzene, 

Attālināti MS Teams pieslēgušies: 

 AS “Mārupes komunālie pakalpojumi” izpilddirektore Dace Šveide, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece, stratēģiskās plānošanas speciāliste Gerda 

Rubīna-Kiukucāne, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes Inženiertehniskās nodaļas meliorācijas inženieris Gunārs 

Bodnieks, 

Juridiskās nodaļas juriste Sofija Fomina, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes nodaļas vadītājs Uldis Bārdulis, 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne; 

 



 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 001 0009) detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja 

ziņojumam. 

2. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Sauleslīču ielai, Mārupē, Mārupes 

novadā. NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

3. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas ūdens notekas statusa noteikšanu 

koplietošanas meliorācijas ūdens notekai un notekas posmam Mārupes novadā. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Kļavu ielā 

4 ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0731 un Kļavu ielā 6 ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0732, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Gaujas ielā 

7A ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1135 un Zīraku ielā 3 ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 1136, Mārupē, Mārupes novadā. 

6. Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Cinīši”, kadastra Nr.8048 004 0203, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1818, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma “Saulessalas” (kadastra Nr. 8048 007 0073) Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

8. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Pureņu ielas posmam, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

9. Par adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamo 

īpašumu  Gaujas ielai 5 (kadastra Nr.8076 007 0962), Gaujas ielai 5A (kadastra 

Nr.8076 007 0025), Gaujas ielai 5B (kadastra Nr.8076 007 0293) un Gaujas ielai 5C 

(kadastra Nr.8076 007 1509), Mārupē, Mārupes novadā,   detālplānojuma teritorijā 

plānotajām zemes vienībām. 

10. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 62 ”Dutkas” (kadastra Nr.8076 011 0105), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0105  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma ”Strēlnieki” (kadastra Nr.8048 002 0001), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0001 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma ”Smiltāji” (kadastra Nr.8076 011 0064), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0064 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Vārpu iela 19 ”Ķezberi” (kadastra Nr.8076 003 0116), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0116  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma ”Kaziņu Juri” (kadastra Nr. 8088 003 0016), Gātciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0291 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu. 



 

 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8076 006 0077 8001) daļai  1.6133 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Ozolkalni A” (kadastra Nr.8076 006 0077), Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma Reiņa iela 8, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

iegūšanu īpašumā. 

17. Par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 0232) iegūšanu īpašumā. 

18. Par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 1003) iegūšanu īpašumā. 

19. Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 14, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1163) iegūšanu īpašumā. 

20. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 

(sēdes prot. Nr.25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” (kadastra 

Nr. 80760020007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 002 0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses 

/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” grozījumiem. 

21. Par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr. 8076 011 0803), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienības 

Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2611, 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu. 

23. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Bierņāres” 

(kadastra Nr.8048 007 0128)  Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

24. Par nekustamo īpašumu “Vanadziņi” (kadastra Nr.8088 004 0077) un “Rusas” 

(kadastra Nr.8088 004 0134), Pērnciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 

005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes 

izbeigšanu un jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

26. Par detālplānojuma “Jaunušas” teritorijas daļas, ko veido nekustamais īpašums 

Elizabetes iela 1 (kadastra Nr. 8048 004 1635), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, grozījumu priekšlikuma noraidīšanu. NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

27. Par nekustamā īpašuma Salienas iela 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 1914) iegūšanu īpašumā. 

 

 

1 

Par nekustamā īpašuma „Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 

8048 001 0009) detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam  

Ziņo Svetlana Buraka 
Uz komitejas sēdi ir ieradušies SIA “BABĪTE 1” un SIA “Livland Group” pārstāvji; 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, SIA “BABĪTE 1” pārstāvji, SIA “Livland Group” pārstāvji,  

Andrejs Ence, Dace Šveide, Normunds Orleāns, Jānis Kazaks, Andris Puide, Anita Lontone-Ieviņa, 

Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Agnese Jankuna, Dace Štrodaha;  

Audio ieraksts 00h:04min:15s-01h19min:40s 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Dace Štrodaha, 

Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” 2 (Andrejs Ence, Jānis Kazaks), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Zīles”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 001 0009), detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja 

ziņojumam (ziņojums Nr.28/2-9/15-2024. lēmuma pielikumā). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

2 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Sauleslīču ielai, Mārupē, Mārupes novadā 
Ziņo Lauma Erdmane 

Uz komitejas sēdi ieradušies Sauleslīču ielas pārstāvji; 

Diskusijās piedalās Sauleslīču ielas pārstāvji, Valdis Kārkliņš, Lauma Erdmane, Andrejs Ence, 

Normunds Orleāns, Jānis Lībietis, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs;  

Audio ieraksts 01h:19min:54s-01h:39min:26s 

 

Atklāti balsojot ar 1 balsi „par” (Jānis Lībietis), „pret” 1 (Andrejs Ence), „atturas” 5 (Valdis 

Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks), Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

UZ DOMES SĒDI NEVIRZĪTAIS  

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Sauleslīču ielai, Mārupē, Mārupes novadā  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

“Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas ūdens notekas statusa noteikšanu 

koplietošanas meliorācijas ūdens notekai un notekas posmam Mārupes novadā” 

Ziņo Gunārs Bodnieks pieslēdzies attālināti MS Teams; 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Gunārs Bodnieks;  

Audio ieraksts 01h:39min:30-01h:45min:29s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis),  „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu sarakstā 

(1.Pielikums) minētajai koplietošanas meliorācijas notekai un notekas posmam.  

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldei mēneša laikā informēt valsts sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi" par pieņemto lēmumu.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu mēneša 

laikā iesniegt publikācijai laikrakstā “Mārupes Vēstis” un Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Kļavu ielā 4 ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0731 un Kļavu ielā 6 ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0732, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja A. Kratovska (sert.Nr. AA0004), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamo īpašumu Kļavu ielā 4 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 005 0731 un Kļavu ielā 6 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0732, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 
grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, 

ja 
nepieciešam

s, ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informāci
ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 
zemes 
vienība 

 
 
 

Cita 

informācija, ja 
tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 
mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes vienība 

 

8088 005 

0731 

Kļavu iela 4, 
Spuņciems, 

Salas pagasts, 
Mārupes novads 

106245038 

Kļavu iela 4, 
Spuņciems, 

Salas pagasts, 
Mārupes novads 

80880050895 Nr.1 

0,1353 ha – 
Individuālo 
dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 



 

 

adreses 
piešķiršana 

zemes vienība 
 

   

Kļavu iela 6A, 

Spuņciems, 
Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050896 Nr.2 

0,1316 ha – 

Individuālo 
dzīvojamo 

māju apbūve 
(0601) 

adreses 
saglabāšana 

zemes vienība 
 

8088 005 
0732 

Kļavu iela 6, 

Spuņciems, 
Salas pagasts, 

Mārupes novads 

106245054 

Kļavu iela 6, 

Spuņciems, 
Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880050897 Nr.3 

0,1326 ha – 

Individuālo 

dzīvojamo 
māju apbūve 

(0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0898 nosaukumu ”Kļavu 

iela”, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0,1039 ha platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu zemes vienībām Gaujas ielā 7A ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 1135 un Zīraku ielā 3 ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 1136, Mārupē, Mārupes novadā” 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31jūlija domes sēdē  lēmuma projektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sert.Nr. AA0159), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu Gaujas ielā 7A zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 1135, un Zīraku ielā 3 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 

007 1136, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 
informāci

ja, ja tāda 
ir: 

Projektā 
zemes 

vienība 

 
 

Cita 
informācija, ja 

tāda ir: 
nekustamā 

īpašuma 
lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



 

 

adreses 
saglabāšana 

zemes 
vienība 

 

80760071135 
Gaujas iela 7A, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

105946497 

Gaujas iela 

7A, Mārupe, 
Mārupes 

novads 

80760073783 Nr.2 

1184 m2 – 

Individuālo 
dzīvojamo 

māju apbūve 
(0601) 

adreses 
saglabāšana 

zemes 

vienība 
 

80760071136 

 

Zīraku iela 3, 

Mārupe, 
Mārupes novads 

 

 

105946423 

Zīraku iela 3, 

Mārupe, 
Mārupes 

novads 

80760073784 Nr.3 

1141 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo 
māju apbūve 

(0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3782 nosaukumu ”Gaujas 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 75 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3785 nosaukumu ”Zīraku 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 240 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

6 

“Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Cinīši”, kadastra 

Nr.8048 004 0203, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1818, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā” 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Spilves ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Mazā Cinīšu iela, posmā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

0280 līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0438 – 0,132 km garumā un 12 

m platumā sarkanajās līnijās, pa Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.23, saskaņā ar 

lēmuma 1.pielikumu. 

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma 2.pielikumu: 



 

 
Veiktā 

darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 
esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 
informāci

ja, 
saskaņā 

ar 
Detālplān

ojumu 
projektētā 

zemes 
vienība  

    

 
 

Cita informācija, 
ja tāda ir: 
nekustamā 
īpašuma 

lietošanas 
mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 
piešķiršana 

 
 

zemes vienība - - - 

Cinīšu iela 6, 

Spilve, Babītes 
pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.3” 

0.1321 ha - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

adreses 
piešķiršana 

 

 
zemes vienība - - - 

Cinīšu iela 8, 
Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.4” 

0.1320 ha - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

adreses 

piešķiršana 

 
 

zemes vienība - - - 

Cinīšu iela 10, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 
Mārupes novads 

 “Nr.16” 

0.1208 ha - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

adreses 
piešķiršana 

 

 
zemes vienība - - - 

Cinīšu iela 12, 
Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.17” 

0.1201 ha - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

adreses 
piešķiršana 

 
 

zemes vienība - - - 

Cinīšu iela 14, 

Spilve, Babītes 
pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.18” 

0.1201 ha - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

adreses 

piešķiršana 
 

 
zemes vienība - - - 

Cinīšu iela 16, 
Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.19” 

0.2189 ha - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

 

adreses 
piešķiršana 

 

 
zemes vienība - - - 

Cinīšu iela 3, 

Spilve, Babītes 
pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.15” 

0.1502 ha - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

 

 

zemes vienība - - - 

Mazā Cinīšu iela 
1, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.12” 

0.1584 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

 
adreses 

piešķiršana 

 
 

zemes vienība - - - 

Mazā Cinīšu iela 

3, Spilve, 
Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

 “Nr.11” 

0.1504 ha - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

 
adreses 

piešķiršana 

 
 

zemes vienība - - - 

Mazā Cinīšu iela 
2, Spilve, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.14” 

0.1230 ha - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 



 

 
 

adreses 
piešķiršana 

 

 
zemes vienība - - - 

Mazā Cinīšu iela 

4, Spilve, 
Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 “Nr.13” 

0.1430 ha - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

 

adreses 

likvidēšana 

 

 

zemes vienība 
- 

“Cinīši” 

Spilve, 

Babītes 
pagasts, 
Mārupes 

novads 

104585231 - - - 

- 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 23” nosaukumu ”Mazā Cinīšu iela”, Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,2172 ha platībā - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 24” nosaukumu ”Cinīšu iela”, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes 

novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0,2029 ha platībā - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 
7 

“Par nekustamā īpašuma “Saulessalas” (kadastra Nr.8048 007 0073) Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai” 

Ziņo Daina Klauģe 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Normunds Orleāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence;  

Audio ieraksts 01h:54min:19s-02h:08min:34s 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Jānis Kazaks, Andris Puide), balsojumā nepiedalās Nikolajs 

Antipenko, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Saulessalas” (kadastra Nr.8048 007 0073), zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0073, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai . 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto lēmumu 

informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

http://www.marupe.lv/


 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Pureņu ielas posmam, Mārupē, Mārupes 

novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Kazaks), balsojumā nepiedalās Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Pureņu ielas posmam (zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 2069), Mārupē, Mārupes novadā, neiekļaujot ielu un ceļu uzturēšanas 

sarakstā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma parakstīšanas 

nosūtīt lēmumu zemes vienību īpašniekiem, Pašvaldības īpašumu pārvaldei. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

9 

Par adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamo īpašumu  

Gaujas ielai 5 (kadastra Nr.8076 007 0962), Gaujas ielai 5A (kadastra Nr.8076 007 0025), 

Gaujas ielai 5B (kadastra Nr.8076 007 0293) un Gaujas ielai 5C (kadastra Nr.8076 007 

1509), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt nekustamo īpašumu Mārupes novadā, Mārupē, Gaujas ielai 5 (kadastra Nr.8076 

007 0962), Gaujas ielai 5A (kadastra Nr.8076 007 0025), Gaujas ielai 5B (kadastra Nr.8076 

007 0293) un Gaujas ielai 5C (kadastra Nr.8076 007 1509) detālplānojuma teritorijā  

plānotajām zemes vienībām  adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 
kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

 

adreses 
saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

8076 007 0962  

Gaujas iela 5, 

Mārupe, 
Mārupes novads 

 

101311317 
Gaujas iela 5, 

Mārupe, 
Mārupes novads 

 

8076 007 3317  

Projektētās 

zemes 
vienības 

“Nr.1, 5,6,7” 

 
adreses maiņa ēkai 

 
8076 007 0025 

001 

Gaujas iela 5A, 
Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103762906 
Gaujas iela 5, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 
- 

Projektētās 
zemes 

vienības 

“Nr.1, 5,6,7” 

 

adreses 
saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

8076 007 0025 

Gaujas iela 5A, 

Mārupe, 
Mārupes novads 

 

103762906 
Gaujas iela 5A, 

Mārupe, 
Mārupes novads 

 

8076 007 3318 
Projektā 

zemes vienība 
“Nr.2” 

 
adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

 
8076 007 0293 

Gaujas iela 5B, 
Mārupe, 

Mārupes novads 

 

103762914 
Gaujas iela 5B, 

Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 007 3319 

Projektā 
zemes vienība 

“Nr.3” 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3320 – 462 m2 

platībā nosaukumu Gaujas iela, Mārupe, Mārupes novads. 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3344– 117 m2 

platībā nosaukumu Braslas iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3318 - 6964 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702). 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3319 - 5412 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3320 - 462m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3344 - 117m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Noteikt paliekošajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: ražošanas objektu 

apbūves zeme (kods1001) - 2565m2 platībā, trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve (kods 0702) - 8218m2 platībā un zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) -4149 m2 platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas sēde tiek pārtraukta plkst. 11.15, (audio ieraksts 

02h:17min:13s) tiks turpināta pēc Finanšu komitejas un Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas sēdes 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas sēde atsākta plkst. 12.54 (audio ieraksts 

03h:57min:06s) 

 

Komitejas sēdē pēc pārtraukuma nepiedalās Jānis Kazaks, turpmākajos balsojumos par 

sagatavotajiem lēmuma projektiem nepiedalās. 

 

10 

https://www.kadastrs.lv/varis/101311317?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762906?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762906?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762914?type=house


 

 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 62 “Dutkas” (kadastra Nr. 8076 011 0105), Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0105  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Andris Puide; 

Dace Štrodaha komitejas sēdi kavē, balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Dace Štrodaha, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Priežu iela 62 “Dutkas” (kadastra Nr. 8076 011 0105), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija
, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

8076 011 0105 

Priežu iela 62, 

Jaunmārupe, 
Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

 
101313080 

 

Priežu iela 62, 
Jaunmārupe, 

Mārupes 
pagasts, 
Mārupes 

novads 

8076 011 1965 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 011 0105 

001 

Priežu iela 62, 

Jaunmārupe, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

101313080 

Priežu iela 62, 
Jaunmārupe, 

Mārupes 

pagasts, 
Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
- - - 

Rudzu iela 1A, 
Jaunmārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 
novads 

8076 01 1966 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1965  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1217 ha platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1966  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1217 ha platībā.  

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101313080?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101313080?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

 

11 

Par nekustamā īpašuma “Strēlnieki” (kadastra Nr.8048 002 0001), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0001 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Andris Puide, Nikolajs Antipenko;  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Strēlnieki” (kadastra Nr.8048 002 0001), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0001 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 
objektu kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 
ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 
kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 

informācija
, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

8048 002 0001 
“Strēlnieki”, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 
101078180  

“Strēlnieki”, 
Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

8048 002 0156 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8048 002 0001 001 

“Strēlnieki”, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

101078180 
“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8048 002 0001 002 

“Strēlnieki”, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

101078180 
“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8048 002 0001 003 
“Strēlnieki”, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

101078180 
“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 002 0001 005 

“Strēlnieki”, Babītes 
pagasts, Mārupes 

novads 

101078180 
“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8048 002 0001 009 
“Strēlnieki”, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

101078180 
“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 002 0001 010 

“Strēlnieki”, Babītes 
pagasts, Mārupes 

novads 

101078180 
““Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

- 
Projektā 

zemes 

https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house


 

 
vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 002 0001 012 

“Strēlnieki”, Babītes 
pagasts, Mārupes 

novads 

101078180 
“Strēlnieki”, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

- - - 

“Dambja pļavas”, 

Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

8048 002 0157 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0158 nosaukumu “Pilskalna 

dambis”, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0159 nosaukumu “Pērkoņu 

ceļš”, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0156   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) 

– 22.17 ha platībā.  

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0157  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101) 

– 3.86 ha platībā.  

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0158 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,81 ha platībā. 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0159 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,58 ha platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

12 

Par nekustamā īpašuma “Smiltāji” (kadastra Nr. 8076 011 0064), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0064 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Valdis Kārkliņš, Andris Puide; 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Smiltāji” (kadastra Nr.8076 011 0064), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0064 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

https://www.kadastrs.lv/varis/101078180?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

8076 011 0064 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

 

104921286 
 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

8076 011 1911 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 011 0064 001 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 011 0064 002 

“Smiltāji”, 
Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 011 0064 003 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 011 0064 004 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 011 0064 005 

“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 011 0064 006 

“Smiltāji”, 
Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 011 0064 007 

“Smiltāji”, 
Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 011 0064 008 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

104921286 
“Smiltāji”, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.1” 

adreses 
piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

- - - 

“Vecērgļi”, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

8076 01 1912 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1913 nosaukumu “C6 Vecais 

Mārupes ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1914 nosaukumu “C6 Vecais 

Mārupes ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1911  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus:  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,59 ha platībā un 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība ( kods 0101) - 0,25 ha platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1912  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,95 ha platībā.  

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104921286?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


 

 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1913 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,05 ha platībā. 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 1914 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,05 ha platībā. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13 

Par nekustamā īpašuma Vārpu iela 19 “Ķezberi” (kadastra Nr. 8076 003 0116), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0116  zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmum projektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vārpu iela 19 ”Ķezberi” (kadastra Nr. 8076 003 0116), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var 

mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 
objektu kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 
esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 
funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 
kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija
, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 0116 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
103770368  

Vārpu iela 19, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2891 

Projektā 
zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 003 0116 001 

Vārpu iela 19, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

103770368 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 
“Nr.3” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 003 0116 002 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

103770368 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.3” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 003 0116 003 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

103770368 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 
Projektā 
zemes 

https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house


 

 
vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 003 0116 004 

Vārpu iela 19, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

103770368 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.3” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 003 0116 005 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

103770368 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.3” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8076 003 0116 006 

Vārpu iela 19, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

103770368 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.3” 

adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 003 0116 007 

Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

103770368 
Vārpu iela 19, 

Mārupe, Mārupes 
novads 

- 

Projektā 

zemes 
vienība 
“Nr.3” 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Vārpu iela 19A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 
zemes 

vienība 
“Nr.2” 

1. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2889 nosaukumu “Ķezberu 

ceļš”, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2892 nosaukumu Vārpu 

iela,  Mārupe, Mārupes novads. 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2889 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 300 m2 platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2890  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1300 m2 platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2891  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2100 m2 platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2892 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 700 m2 platībā. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

14 

Par nekustamā īpašuma ”Kaziņu Juri” (kadastra Nr. 8088 003 0016), Gātciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0291 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103770368?type=house


 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kaziņu Juri” (kadastra Nr.8088 003 0016), Gātciemā,  Salas 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0291 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 
un telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

- - - 

“Kaziņu Annas”, 
Gātciems, Salas 

pagasts, Mārupes 
novads 

8088 003 0425 

Projektā 
zemes 
vienība 
“Nr.1” 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
- - 

- 

“Kaziņu Augusti”, 

Gātciems, Salas 
pagasts, Mārupes 

novads 

8088 003 0426 

Projektā 

zemes 
vienība 

“Nr.2” 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0427 nosaukumu “Gātes 

ceļš”, Gātciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

5. Saglabāt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0428 nosaukumu “Kaziņu 

Juri”, Gātciems, Salas pagasts, Mārupes novads. 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0425   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 0,2500 ha 

platībā.  

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0426   nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 0,2500 ha 

platībā.  

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0427 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,0074 ha platībā. 

9. Paliekošajai zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0428  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101) – 5.4559 ha platībā.  

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra apzīmējums 

8076 006 0077 8001) daļai  1.6133 ha platībā nekustamajā īpašumā “Ozolkalni A” (kadastra 

Nr. 8076 006 0077), Mārupes pagastā, Mārupes novadā 



 

 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Andris Puide;  

Audio ieraksts 04h:19min:38s-04h:31min:35s 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Ozolkalni A” (kadastra Nr.8076 006 0077), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0077  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūves zemi (kods 0801)  - 1,9800 

ha platībā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Ozolkalni A” (kadastra Nr.8076 006 0077), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0077 8001 – 

1,6133 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  komercdarbības objektu apbūves 

zemi (kods 0801).  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

16 

Par nekustamā īpašuma Reiņa iela 8, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Izsniegt H. S. I. Z., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Reiņa iela 8, 

Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra apzīmējumu 8048 009 0378, 

iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

17 

Par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 0232) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 



 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha,), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt C. I. N., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma “Indriķu iela”, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 012 0232, ½ dom. daļu iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

18 

Par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8076 012 1003) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt C. I. N., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma “Nameji”, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 1003, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

19 

Par nekustamā īpašuma Jūras ielā 14, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8048 003 1163) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlijā domes sēdē lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt B. K., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Jūras iela 14, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 1163, iegūšanu īpašumā. 



 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas rajona 

tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

20 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 (sēdes 

prot. Nr.25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” (kadastra Nr.8076 002 

0007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 002 

0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses /nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu” grozījumiem 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 (sēdes 

prot. Nr.25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” (kadastra Nr.8076 002 

0007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 002 

0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses /nosaukuma piešķiršanu un lietošanas 

mērķa noteikšanu” lemjošajā daļās 6., 7., 11. un 12.punktu. 

2. Papildināt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.22.5 

(sēdes prot. Nr25) “Par nekustamā īpašuma “Starptautiskā lidosta “Rīga”” (kadastra Nr.8076 

002 0007), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 

002 0086 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses /nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu” lemjošajā daļā 13.punktu ar 13.9.apakšpunktu šādā redakcijā:  

”13.9. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā  (kods 1101) – 0,0424 ha platībā”. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

21 

Par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs Nr.8076 

011 0803), detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.21 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pagarināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/14-2022, kas apstiprināts ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.6 (protokols   Nr.17) 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Ezernieki”, (kadastra Nr.8076 

011 0803) Mārupes pagastā, Mārupes novadā”, derīguma termiņu līdz 2026.gada 

24.augustam. 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma darba 

uzdevuma termiņa pagarināšanu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

22 

Par nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 003 0850), zemes vienības Daibes iela 

50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2611, detālplānojuma 

darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.22 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pagarināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma Nr.1/3-6/16-2022, kas apstiprināts ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.8 (protokols   Nr.17) 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Zemzari” (kadastra Nr.8076 

003 0850), zemes vienībai Daibes iela 50, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 

(8076 003 2611)”, derīguma termiņu līdz 2026.gada 24.augustam. 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma darba 

uzdevuma termiņa pagarināšanu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto lēmumu 

informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

 
23 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Bierņāres” (kadastra 

Nr.8048 007 0128)  Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, Dace Štrodaha, 

Andris Puide, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedalās Andrejs Ence, 

Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.23 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Bierņāres”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8047 007 0128) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1110, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.28/2-8/7-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Bierņāres”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0128) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1110, robežām, 1,787 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības un 

plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Bierņāres”, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0128) īpašnieku, 

saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 

 

24 

Par nekustamo īpašumu “Vanadziņi” (kadastra Nr.8088 004 0077) un “Rusas” (kadastra 

Nr.8088 004 0134), Pērnciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma darba 

uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

Diskusijās piedalās Jānis Lībietis, Valdis kārkliņš, Andris Puide;  

Audio ieraksts 04h:50min:30s-05h:02min:41s 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.24 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 26. augusta lēmumu 

Nr.18 (protokols Nr.15) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem 

“Vanadziņi”, kadastra Nr.80880040077 un “Rusas” kadastra Nr.80880040134, Pērnciemā, 

Salas pagastā, Babītes novadā” apstiprinātā detālplānojuma izstrādes Darba uzdevuma 

Nr.12-2020 derīguma termiņu līdz 2026.gada 31.jūlijam. 

http://www.marupe.lv/


 

 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.12-2020 ar nosacījumu, ka detālplānojuma gala redakcija 

iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu uzturētājam 

Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Papildināt darba uzdevumu Nr.12-2020 ar nosacījumu, ka: 

3.1. Darba uzdevuma nosacījumi var tikt pārskatīti, ja tā derīguma termiņa laikā tiek veiktas 

būtiskas izmaiņas normatīvajā regulējumā, kas attiecas uz teritorijas plānošanas jomu, 

vai tiek apstiprināts jauns novada teritorijas plānojums vai veikti esošā teritorijas 

plānojuma grozījumi, un detālplānojuma 1.redakcija vēl nav bijusi nodota publiskai 

apspriešanai. 

3.2.Darba uzdevums ir atceļams, ja stājušies spēkā novada teritorijas plānojuma grozījumi 

vai jauns teritorijas plānojums, kas paredz pēc būtības atšķirīgu, ar detālplānojumā 

paredzēto atļauto izmantošanu nesaskanīgu izmantošanu. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi.  

5. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

25 

Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 

0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un 

jauna detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.25 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izbeigt nekustamā īpašumā “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 

0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādi, kas uzsākta ar 

Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 26.augusta lēmumu Nr.15 (sēdes prot.Nr.15), 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  nekustamā īpašuma “Jaunalekši”, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Babītes novadā” un atcelt 

ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 26.augusta lēmumu Nr.15 apstiprināto 

detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.14-2020. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2020.gada 15. oktobrī starp Babītes novada pašvaldību un I. S., 

noslēgto līgumu Nr. 3-7.2/26.08.2020.-15.15. par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

3. Uzsākt nekustamā īpašuma “Jaunalekši” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 

0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, teritorijā detālplānojuma izstrādi, saskaņā 

ar jaunu darba uzdevumu.  

4. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.28/2-8/6-2024 saskaņā ar 

pielikumu un noteikt detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašumā “Jaunalekši” 

http://www.marupe.lv/


 

 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0102, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, robežām, 3,00 ha platībā. 

5. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas pārvaldes 

teritorijas plānotāju Andu Sprūdi. 

6. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā Īpašuma “Jaunalekši”, 

īpašnieci I. S., saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

7. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes 

novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes 

vēstis”. 

8. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt Īpašuma “Jaunalekši” īpašniecei. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

26 

Par detālplānojuma “Jaunušas” teritorijas daļas, ko veido nekustamais īpašums 

Elizabetes iela 1 (kadastra Nr.8048 004 1635), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

grozījumu priekšlikuma noraidīšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

Diskusijās piedalās Andrejs Ence, Svetlana Buraka, Andris Puide; 

Audio ieraksts 05h:04min:51s-05h:16min:58s 

 

Atklāti balsojot „par” nav, „pret” nav, „atturas” 6 (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs 

Antipenko, Dace Štrodaha, Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlija domes sēdē lēmuma projektu Nr.26 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

UZ DOMES SĒDI NEVIRZĪTAIS 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

Par detālplānojuma “Jaunušas” teritorijas daļas, ko veido nekustamais īpašums Elizabetes 

iela 1 (kadastra Nr. 8048 004 1635), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, grozījumu 

priekšlikuma noraidīšanu 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

27 

Par nekustamā īpašuma Salienas iela 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 8048 003 1914) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Dace 

Štrodaha), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes 

Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 31.jūlijā domes sēdē lēmumprojektu Nr.27 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Birdie Village”, Reģ. Nr. 40203148905,  izziņu 

par nekustamā īpašuma Salienas iela 8, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr. 8048 003 1914, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 14.17 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:        /paraksts/                           Valdis Kārkliņš 

 

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:    /paraksts/    Silva Sprudzāne 
 


